



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Acton A/S

Torbenfeldvej 3, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 12 37 41 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Benny Davidsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Acton A/S Torbenfeldvej 3 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 12 37 41 86
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Benny Davidsen, Formand Ole Lund Henriksen, Bestyrelsesmedlem Thomas Meldgaard Davidsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Meldgaard Davidsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.262.967 kr. mod 7.621.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.210 kr. mod 1.096.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	7.262.967	7.621.677
1 Personaleomkostninger	-6.850.131	-5.937.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.269	-246.000
Driftsresultat	101.567	1.438.464
Andre finansielle indtægter	300	3.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.852	-34.815
Resultat før skat	20.015	1.407.209
Skat af årets resultat	6.195	-311.153
Årets resultat	26.210	1.096.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	26.210	96.056
Disponeret i alt	26.210	1.096.056



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	449.123	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>449.123</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	1.159.894	1.209.094
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	735.554	274.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.895.448</u>	<u>1.483.983</u>
Deposita	92.400	92.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.400</u>	<u>92.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.436.971</u>	<u>1.576.383</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.534.793	5.856.520
Varebeholdninger i alt	<u>6.534.793</u>	<u>5.856.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.675.120	2.713.610
Andre tilgodehavender	40	470
Periodeafgrænsningsposter	169.840	104.767
Tilgodehavender i alt	<u>2.845.000</u>	<u>2.818.847</u>
Likvide beholdninger	8.353	1.231.386
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.388.146</u>	<u>9.906.753</u>
Aktiver i alt	<u>11.825.117</u>	<u>11.483.136</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
7	Overført resultat	5.525.968	5.499.758
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.125.968</u>	<u>7.099.758</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>31.549</u>	<u>37.744</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.549</u>	<u>37.744</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.277.579</u>	<u>1.346.506</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.579</u>	<u>1.346.506</u>
9	Gældsforpligtelser	68.926	67.902
	Gæld til pengeinstitutter	405.578	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.077.913	1.237.533
	Gæld til tilknyttede virksomheder	389.933	109.933
	Anden gæld	<u>1.447.671</u>	<u>1.583.760</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.390.021</u>	<u>2.999.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.667.600</u>	<u>4.345.634</u>
	Passiver i alt	<u>11.825.117</u>	<u>11.483.136</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.945.852	5.142.123
Pensioner	469.585	415.782
Andre omkostninger til social sikring	29.663	33.198
Personaleomkostninger i øvrigt	405.031	346.110
	6.850.131	5.937.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.852	34.815
	81.852	34.815
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	449.123	0
Kostpris 31. december 2017	449.123	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	449.123	0
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.976.513	1.930.958
Tilgang i årets løb	0	45.555
Kostpris 31. december 2017	1.976.513	1.976.513
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-767.419	-718.219
Årets afskrivninger	-49.200	-49.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-816.619	-767.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.159.894	1.209.094



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.408.330	1.596.595
Tilgang i årets løb	722.734	36.735
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-225.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.131.064</u>	<u>1.408.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.133.441	-1.063.204
Årets afskrivninger	-262.069	-196.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>126.563</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.395.510</u>	<u>-1.133.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>735.554</u>	<u>274.889</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.499.758	5.403.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.210</u>	<u>96.056</u>
	<u>5.525.968</u>	<u>5.499.758</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>



Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	68.926	991.318	1.346.505	1.414.408
	68.926	991.318	1.346.505	1.414.408

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.414 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.209 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasing aftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 68. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 mdr. med en samlet restleasingydelse på t.kr. 45.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt i Viby J. med en uopsigelighed fra lejers side på 10 år gældende fra 1. august 2009 svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på t.kr. 1.186.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acton Holding ApS, CVR-nr. 26101972 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


